

**Dotyczy:** wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu nr BTC/LHZ/0705/2025 pn.: „Naprawa rewizyjna na poziomie P4 lokomotywy spalinowej TEM2”.

**Pytanie nr 8:** Kto ponosi koszty transportu lokomotywy do naprawy i po wykonanej naprawie?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami ust. 5.1.5 Załącznika nr 3 do SWZ – Istotne Postanowienia Umowy, Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania naprawy w siedzibie Wykonawcy, w tym celu Wykonawca zobowiązany będzie zorganizować konieczny dla realizacji przedmiotu Umowy transport lokomotywy z siedziby Zamawiającego do miejsca wykonywania naprawy i z powrotem we własnym zakresie oraz ponieść wszelkie koszty z tym związane.

**Pytanie nr 9:** "Wynagrodzenie Umowne za wykonanie przedmiotu Umowy zgodnie z zakresem podstawowym określonym w §2 jest wynagrodzeniem ryczałtowym" - czyli należy podać jedną kwotę za wykonanie podstawy przeglądu zgodnie z DSU, oraz wszystkie ewentualne roboty dodatkowe które wystąpią podczas realizacji naprawy. Pytam bo zazwyczaj wygląda to tak, że mamy cenę za podstawę oraz koszyk robót dodatkowych. Przystawienie zryczałtowanej ceny za kompletną naprawę jest ciężkie do oszacowania przed podjęciem lokomotywy do naprawy.

**Odpowiedź:** Wynagrodzenie Umowne za wykonanie przedmiotu Umowy ma obejmować wykonanie przeglądu P4 zgodnie z DSU oraz z Załącznikiem nr 1 do IPU – Opis przedmiotu Zamówienia, oraz wszelkie inne koszty możliwe do przewidzenia, w tym koszt transportu lokomotywy. Zamawiający zwraca uwagę, że w pkt. 3.2. Załącznika nr 1 do IPU wyszczególniony jest Zakres dodatkowy, który również obejmuje przedmiot Umowy. Wszelkie prace dodatkowe, nie ujęte w DSU oraz w Załączniku nr 1 do IPU należy wyszczególnić w Cenniku Wykonawcy – zasady rozliczenia ewentualnych prac wykraczających poza przedmiot Umowy opisane są w odpowiedzi na pytanie nr 6.

**Pytanie nr 10:** Załącznik nr 3 – Istotne Postanowienia Umowy. - Czy i w jaki sposób należy potwierdzić draft umowy?

**Odpowiedź:** Składając Ofertę Wykonawca oświadcza, że Istotne Postanowienia Umowy, stanowiące Załącznik nr 3 do SWZ wraz z modyfikacjami (dotyczy przypadków modyfikacji SWZ lub IPU przez Zamawiającego) zostały przez niego zaakceptowane – zapisy znajdują się w Załączniku nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy Wykonawcy.

**Pytanie nr 11:** §12, 12.8., d) informację o strukturze własności Wykonawcy identyfikującą beneficjentów rzeczywistych czyli dokument analogiczny do CRBR; w przypadku braku rejestru beneficjentów rzeczywistych Wykonawca zobowiązany jest złożyć dokument identyfikujący takiego beneficjenta pochodzący z systemu prawnego państwa udziałowca Wykonawcy. - Czyli jaki ten dokument?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że powyższy wymóg dotyczy Wykonawców mających siedzibę/miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Wówczas Wykonawca ma obowiązek dołączyć do Oferty dokument analogiczny do CRBR, obowiązujący w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę.